๐๑๐๐ ตอน หนองหิน-เอราวัณ ตอน ๔ ระหว่าง กม.๒๔+๐๐๐-กม.๒๔+๓๑๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (จำนวน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอ๑๐ ต้น) จำนวน ๑ งาน บริษัท ทราฟฟิค สเตชั่น จำกัด

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๕๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท ห้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๔๑,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๐.๖๑

                     การจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อได้รับจัดสรรเงิน

งบประมาณแล้ว สำหรับกรณีที่ไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณเพื่อการจัดจ้างในครั้งดังกล่าว หน่วยงานของรัฐ